Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение
 «Центр социальной реабилитации инвалидов и детей-инвалидов

Красногвардейского района»

ПРОТОКОЛ №3

Заседания комиссии Попечительского совета
Санкт-Петербургского государственного бюджетного учреждения «Центр социальной

реабилитации инвалидов и детей-инвалидов Красногвардейского района»
Санкт-Петербург

05.07.2022

ПРИСУТСТВОВАЛИ: 4 чел.

1.Карасаева Л.А.
2.Гутников Д.В.
3.Макаров М.А.
4.Золотова Л.Н.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Оказание помощи в проведении генеральной уборки территории Центра,  спортивных
площадок и уличного оборудования по адресам: Заневский пр.,д27, пр.Энтузиастов,д.53,
к.2.

1.СЛУШАЛИ: Оказание помощи в проведении генеральной уборки территории Центра,
спортивных  площадок  и  уличного  оборудования  по  адресам:  Заневский  пр.,д27,
пр.Энтузиастов,д.53, к.2.

Информация: директор Макарова Н.В..
Решили:
1.1.   Информацию принять к сведению.
1.2.  Принять  участие  членам  Попечительского  совета  в  подготовке  перспективных
программ спортивно-массовых и социокультурных мероприятий Центра.

Директор                                                                                  Макарова Н.В.

Председатель Попечительского Совета                                Карасаева Л.А.

Секретарь   Попечительского Совета                                    Золотова Л.Н.